
Kuželkářky SKK Jičín na Přerov nestačily

Tým Jičína  po  překvapivé  domácí  prohře  s  KK Zábřeh  zajížděl  na  půdu  Spartaku  Přerov  s cílem 
zaskočit jednoho z favoritů soutěže. 

Díky zaváhání domácí Janyškové se to vcelu podařilo, když si jasné vítězství 539-493 připsala Petra 
Abelová. Na vedlejších drahách však přes parádních 563 podlehla Martina Hrdinová nejlepší hráčce 
zápasu Helisové 586. Jičín tak za vyrovnaného stavu 1:1 vedl o 23 kuželek. Po první dráze dalších 
soubojů zvýšil svůj náskok na 27 kuželek, ale od tohoto momentu pevně převzaly otěže zápasu domácí 
kuželkářky. Postupně zvyšovaly skóre až na konečných 7:1 a rozdíl rozivých 164 kuželek. Jičínu úvod 
sezóny nevyšel a po dvou vysokých prohrách bude potřebovat v sobotu od 10 hodin velkou podporu 
fanoušků v domácím utkání proti nováčkovi soutěže ze Zlína, který je rovněž bez bodu.

 TJ Spartak Přerov 3315 7:1 3151 SKK Jičín (17,5:6,5)

HELISOVÁ Gabriela                    586  3:1 563                    HRDINOVÁ Martina  
JANYŠKOVÁ + FAJDEKOVÁ 493 1:3 539 ABELOVÁ Petra

KATZEROVÁ Kamila 570 3:1 536 NOŽIČKOVÁ Michaela
SEDLÁČKOVÁ Michaela 543 3,5:0,5 491 VIKOVÁ Dana

STROUHALOVÁ Kristýna 585 4:0 536 PRISTANDOVÁ Nela
HOLUBOVÁ Jana 538 3:1 486 KOLÁŘOVÁ Marie

Výsledkový servis
TJ Sokol Duchcov -  SKK Náchod 5:3 3201-3151 (11:13) 21.09.

KK Konstruktiva Praha -  KK Blansko 6:2 3246-3188 (14:10) 21.09.

KK Zábřeh -  TJ Sokol Spořice 6:2 3133-3042 (14:10) 21.09.

TJ Spartak Přerov -  SKK Jičín 7:1 3315-3151 (17,5:6,5) 21.09.

KC Zlín -  KK Slavia Praha 2:6 3023-3138 (9,5:14,5) 21.09.

TJ Sokol Husovice -  TJ Valašské Meziříčí 3:5 3149-3278 (10:14) 21.09.

Tabulka
1. (1.) KK Slavia Praha 2 2 0 0 13,0:3,0 30,5:17,5 3222 4
2. (2.) KK Zábřeh 2 2 0 0 13,0:3,0 26,0:22,0 3200 4
3. (3.) TJ Valašské Meziříčí 2 2 0 0 11,0:5,0 27,5:20,5 3312 4
4. (5.) KK Konstruktiva Praha  2 1 1 0 10,0:6,0 27,0:21,0 3124 3
5. (7.) TJ Sokol Duchcov 2 1 1 0 9,0:7,0 23,0:25,0 3181 3
6. (4.) SKK Náchod 2 1 0 1 9,0:7,0 26,0:22,0 3233 2
7. (12.) TJ Spartak Přerov 2 1 0 1 8,0:8,0 25,5:22,5 3220 2
8. (6.) TJ Sokol Husovice 2 0 1 1 7,0:9,0 22,0:26,0 3180 1
9. (8.) TJ Sokol Spořice 2 0 1 1 6,0:10,0 21,0:27,0 3021 1
10. (9.) KK Blansko 2 0 0 2 4,0:12,0 21,0:27,0 3250 0
11. (10.) KC Zlín 2 0 0 2 4,0:12,0 20,0:28,0 3104 0
12. (11.) SKK Jičín 2 0 0 2 2,0:14,0 18,5:29,5 3168 0

3. kolo
28.09.13 so 13:00 TJ Valašské Meziříčí - TJ Sokol Duchcov
28.09.13 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Sokol Husovice
28.09.13 so 10:00 SKK Jičín - KC Zlín
28.09.13 so 10:00 TJ Sokol Spořice - TJ Spartak Přerov
28.09.13 so 10:00 KK Blansko - KK Zábřeh
28.09.13 so 11:00 SKK Náchod - KK Konstruktiva Praha 

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

